

CASH/CHEQUE DEPOSIT SLIP నగదు/చెక్కు డిపాజిట్ స్లిప్ Customer Copy కస్టమర్ కాపీ

SHIVALIK SMALL FINANCE BANK

BRANCH/బ్రాంచ్

Date/తేదీ

Current A/c	Saving A/c	RD/RF A/c	Loan A/c	Other
-------------	------------	-----------	----------	-------

Account No./ఖాతా నం

Customer's Name/ కస్టమరు యొక్క పేరు

Cash/Cheque/DD/క్యాష్ / చెక్కు / డిడి	Rupees/రూపాయలు	P./పి.

Rupees in words/ రూపాయలు అక్షరాలలో _____

క్యాషియర్ / టెల్లర్
Cashier / Teller



CASH/CHEQUE DEPOSIT SLIP నగదు / చెక్కు డిపాజిట్ స్లిప్

SHIVALIK SMALL FINANCE BANK

BRANCH/బ్రాంచ్

Bank Copy బ్యాంక్ కాపీ

Date/తేదీ

Customer's Name/ కస్టమరు యొక్క పేరు

PAN No. (For Cash Deposit Above Rs.50,000/-) Mob./ Ph. No.:

పాస్ నంబరు (నగదు డిపాజిట్ రూ. 50,000/- కి పైగా ఉంటే)

Note: 1. Please fill separate slip for local & outstation cheque(s)
2. Please write Customer Name, Account Number & Mobile Number on the back of instrument.

Particulars of cheque / D.D. చెక్కు / డిడి యొక్క వివరాలు

Drawee Bank/డ్రాయీ బ్యాంక్	City/నగరం	Cheque No./చెక్కు నం.	Rupees/రూపాయలు	P./పి.

Rupees in words/ రూపాయలు అక్షరాలలో _____

డిపాజిటరు సంతకము
Signature of Depositor

క్యాషియర్ / టెల్లర్
Cashier / Teller

ఆఫీస్ / మేనేజర్
Office/Manager

TRX No. / లావాదేవీ నం.

Current A/c	Saving A/c	RD/RF A/c	Loan A/c	Other
-------------	------------	-----------	----------	-------

Account No./ఖాతా నం

Deomination/డినామినేషన్	Rupees/రూపాయలు	P./పి.
-------------------------	----------------	--------

2000 X		
--------	--	--

500 X		
-------	--	--

200 X		
-------	--	--

100 X		
-------	--	--

50 X		
------	--	--

20 X		
------	--	--

10 X		
------	--	--

COIN/కాయిన్		
-------------	--	--

TOTAL/మొత్తం		
--------------	--	--

Conditions:

1. Please mention PAN number for cash deposit of Rs. 50,000/- and above. Please ensure same is updated in your account and mentioned on the deposit slip.
2. For cash deposit of Rs. 10 lakhs & above, please provide purpose letter separately.
3. Cash/Cheque etc deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the a/c holder.
4. Please ensure that Payee name on the cheque(s) matches with the account title held with the Bank.
5. This pay-in-slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
6. Instruments draw on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/directives.
7. Instruments payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realisation. Instruments which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realisation. If the payment of the items is not received, the Bank reserves the right to debit depositor's a/c, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice, of dishonour and/or after a pre-determined period to be decided by the Bank.
8. The Bank acts only as the a/c holder's collecting agent and assumes no responsibility for the realisation of the instrument or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of instruments returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the a/c irrespective whether such instruments are returned to the a/c holder.
9. The Bank accepts instruments not payable at this branch for transmission at your risk. The Bank will not be responsible for any act, neglect, default, failure or insolvency of any correspondent, agent or subagent or for losses or delay occurring in the courses of transmission.

నిబంధనలు:

1. దయచేసి రూ.50,000/- మరియు అపై నగదు డిపాజిట్ కొరకు పాన్ నంబరును కనబరచండి. దయచేసి అది మీ ఖాతాలో అప్డేట్ చేయబడి మరియు డిపాజిట్ స్లిప్ పైన కనబరచి ఉండునట్లుగా చూసుకోండి.
2. రు. 10 లక్షలు మరియు అపై నగదు డిపాజిట్ కొరకు, దయచేసి విడిగా ఉద్దేశ్యపు లేఖను అందించండి.
3. డిపాజిట్ చేయబడిన నగదు/చెక్కు మొదలైనవి ఏవైనా అవకతవకలు ఉన్నాయేమోనని తదుపరిగా సరిచూసుకోవడం మరియు పరిశీలనకు లోబడి ఉంటాయి, అలా ఉంటే అవి ఖాతాదారుకు తిలియజేయబడతాయి.
4. దయచేసి చెక్కు(ల)పై కనబరచిన పేయా పేరు బ్యాంకుతో నిర్వహించబడిన ఖాతా శీర్షికతో సరిపోవునట్లుగా నిర్ధారణ చేసుకోండి.
5. ఈ పే-ఇన్-స్లిప్ కేవలం కౌంటర్ వద్ద డిపాజిట్టుకు సంబంధించిన రికార్డు మాత్రమే మరియు జమ చేసిన ధృవీకరణగా భావించబడజాలదు. జమలు ఖాతా యొక్క స్టేట్మెంట్ లో ప్రతిబింబిస్తాయి.
6. నగరం లోని ఇతర బ్యాంకులు/ బ్రాంచ్ లలో డ్రా చేసుకున్న ఇన్ స్ట్రుమెంట్లు క్లియరింగ్ హౌస్ నియమాలు / నిర్దేశాల ప్రకారం క్లియరింగ్ కోసం పంపించడం జరుగుతుంది.
7. డిపాజిట్ చేయబడిన నగరం ఆవల చెల్లించవలసియున్న ఇన్ స్ట్రుమెంట్లు కలెక్షన్ కోసం పంపించబడతాయి మరియు దానిపై వచ్చిన నోమ్ము జమ చేయబడుతుంది. డిపాజిట్ దారుల కోరిక మేరకు కొనుగోలు చేసిన/ రాయితి ఇవ్వబడిన ఇన్ స్ట్రుమెంట్లు నోమ్మును రాబట్టడం కోసం కలెక్షన్ కు పంపించబడతాయి. ఒకవేళ ఆయా సాధనాల చెల్లింపును గనక అందుకోకుంటే, డిపాజిట్ దారు యొక్క ఖాతాకు డెబిట్ చేయడానికి బ్యాంక్ హక్కును కలిగి ఉంటుంది, అందులో ఏవైనా ఛార్జీలతో సహా సాధనం యొక్క మొత్తము, వడ్డీ లేదా నిరాకరించబడినట్లు నోటీసు అందుకున్న మీదట జరిగిన ఖర్చులు, మరియు/లేదా ఆ తర్వాత ముందుగా నిర్ధారించబడిన వ్యవధి బ్యాంకుచే నిర్ణయించబడుతుంది.
8. బ్యాంకు ఖాతాదారు యొక్క సేకరించే ఏజెంట్ గా మాత్రమే పని చేస్తుంది మరియు ఇన్ స్ట్రుమెంట్ గ్రహింపుకు లేదా దాని ప్రకృత, చెల్లుబాటు మరియు దానిపై కనిపించే ఏదైనా సంతకం మరియు ఎండార్ మెంట్ యొక్క కచ్చితత్వము కొరకు ఎటువంటి బాధ్యత వహించదు. ఏ కారణం చేతనైనా విడి ఏమైనప్పటికీ చెల్లించబడకుండా తిరిగి వచ్చిన ఇన్ స్ట్రుమెంట్ల యొక్క చెల్లింపు, అట్టి ఇన్ స్ట్రుమెంట్లు ఖాతాదారుకు తిరిగి పంపించినదానితో సంబంధం లేకుండా ఆ ఖాతాకు తిరిగి ఛార్జీ చేయబడుతుంది.
9. ఈ బ్రాంచ్ యందు చెల్లించలేని ఇన్ స్ట్రుమెంట్లను మీ స్వంత పూచీపై తరింపు కొరకు బ్యాంకు స్వీకరిస్తుంది. ప్రసారం యొక్క క్రమములో జరిగే ఏదైనా చర్య, నిర్లక్ష్యము, డిఫాల్ట్, వైఫల్యము, లేదా ఎవరైనా కరెస్పాండెంట్, ఏజెంట్ లేదా సబ్-ఏజెంట్ దివాలా వల్ల జరిగే నష్టాలు లేదా ఆలస్యాలకు బాధ్యత వహించబడదు.